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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  38,937,312.84 -1,814,369.58  37,122,943.26  2,441,000.95  2,441,000.95  34,681,942.31

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1110101000000011110101000001AA  828,303.24  0.00  828,303.24  377,912.39  377,912.39DIETAS  450,390.85

1110101000000013220101000001AA  103,537.91  0.00  103,537.91  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  103,537.91

1210106000000011340106000001AA  211,968.00  0.00  211,968.00  102,856.05  102,856.05SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  109,111.95

1210106000000013220106000001AA  26,496.00  0.00  26,496.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  26,496.00

1310102000000011340102000001AA  748,145.65  0.00  748,145.65  567,732.79  567,732.79SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  180,412.86

1310102000000013220102000001AA  95,840.22  0.00  95,840.22  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  95,840.22

1310102000000021110102000001AA  500.00  52,500.00  53,000.00  52,671.00  52,671.00MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  329.00

1310102000000021210102000001AA  500.00  0.00  500.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 500.00

1310102000000021220102000001AA  500.00  0.00  500.00  0.00  0.00MATERIAL FOTOGRAFICO  500.00

1310102000000021410102000001AA  500.00  0.00  500.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 500.00

1310102000000021510102000001AA  500.50  0.00  500.50  0.00  0.00MATERIAL PARA EL DESARROLLO DE LA 

INFORMACIÓN

 500.50

1310102000000021610102000001AA  2,000.00  10,000.00  12,000.00  12,000.00  12,000.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00

1310102000000022110102000001AA  5,000.00  62,000.00  67,000.00  66,350.00  66,350.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  650.00
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1310102000000026110102000001AA  76,500.00 -30,000.00  46,500.00  0.00  0.00COMBUSTIBLES  46,500.00

1310102000000026120102000001AA  500.00  2,586.00  3,086.00  1,835.80  1,835.80LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,250.20

1310102000000029110102000001AA  500.00  0.00  500.00  0.00  0.00REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 500.00

1310102000000029610102000001AA  0.00  2,540.00  2,540.00  2,534.03  2,534.03REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 5.97

1310102000000031110102000001AA  5,000.00  13,200.00  18,200.00  12,278.29  12,278.29SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  5,921.71

1310102000000031510102000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR  1,000.00

1310102000000032510102000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  1,000.00

1310102000000033110102000001AA  143,804.00 -143,804.00  0.00  0.00  0.00ASESORÍA  0.00

1310102000000034110102000001AA  3,990.00  0.00  3,990.00  1,517.93  1,517.93SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  2,472.07

1310102000000034110102000001ED  0.00  107.81  107.81  90.42  90.42SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  17.39

1310102000000034110102000001FD  0.00  115.39  115.39  115.39  115.39SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00

1310102000000035110102000001AA  0.00  1,000.00  1,000.00  920.00  920.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 80.00

1310102000000035510102000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 10,000.00

1310102000000037210102000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  5,000.00

1310102000000037510102000001AA  0.00  2,400.00  2,400.00  2,361.00  2,361.00VIÁTICOS NACIONALES  39.00

1310102000000038210102000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  18,000.00  18,000.00GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  32,000.00

1310102000000039810102000001AA  49,832.52  0.00  49,832.52  0.00  0.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  49,832.52

1310102000000043420102000001AA  364,581.99  0.00  364,581.99  0.00  0.00SUBSIDIOS PARA SERVICIOS PERSONALES  364,581.99

1310102000000043430102000001AA  0.00  80,000.00  80,000.00  79,630.00  79,630.00SUBSIDIOS PARA GASTOS DE OPERACIÓN  370.00

1310102000000044110102000001AA  5,000.00  70,395.94  75,395.94  75,300.00  75,300.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 95.94

1310102000000044810102000001AA  75,000.00  0.00  75,000.00  0.00  0.00OTRAS AYUDAS  75,000.00

1320103000000011340103000001AA  133,328.88  0.00  133,328.88  90,826.12  90,826.12SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  42,502.76

1320103000000013220103000001AA  16,666.11  0.00  16,666.11  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  16,666.11
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1390109000000011340109000001AA  788,298.00  0.00  788,298.00  280,087.71  280,087.71SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  508,210.29

1390109000000013220109000001AA  98,972.34  0.00  98,972.34  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  98,972.34

1390110000000011340110000001AA  117,026.88  0.00  117,026.88  35,838.11  35,838.11SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  81,188.77

1390110000000013220110000001AA  14,631.09  0.00  14,631.09  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  14,631.09

1520104000000011340104000001AA  743,847.12  0.00  743,847.12  395,261.92  395,261.92SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  348,585.20

1520104000000013220104000001AA  93,386.75  0.00  93,386.75  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  93,386.75

2230206000000025920206000001AA  800.00  0.00  800.00  0.00  0.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  800.00

4210108000000043910108000001AA  701,057.20  0.00  701,057.20  264,882.00  264,882.00SUBSIDIOS A ENTES PÚBLICOS 

DESCENTRALIZADOS

 436,175.20

4210110000000081310110000001AA  0.00  56,186.72  56,186.72  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  56,186.72

4210110000000081310110000001AB  0.00  6,199.68  6,199.68  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  6,199.68

4210110000000081310110000031AB  0.00  159,642.18  159,642.18  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  159,642.18

4210110000000081610110000001DB  0.00  83.85  83.85  0.00  0.00CONVENIOS DE COLABORACIÓN ADMINISTRATIVA  83.85

4210110000000081610110000001GB  0.00  118.32  118.32  0.00  0.00CONVENIOS DE COLABORACIÓN ADMINISTRATIVA  118.32

4210110000000081610110000001HB  0.00  75,350.95  75,350.95  0.00  0.00CONVENIOS DE COLABORACIÓN ADMINISTRATIVA  75,350.95

4210110000000083210110000001EA  28,749,412.00 -2,338,390.64  26,411,021.36  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 26,411,021.36

4210110000000083210110000001EB  0.00  24,455.02  24,455.02  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 24,455.02

4210110000000083210110000001ED  0.00  4,826.15  4,826.15  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA LA 

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL. (FISMDF)

 4,826.15

4210110000000083220110000001FA  4,664,386.44  0.00  4,664,386.44  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 4,664,386.44

4210110000000083220110000001FB  0.00  14,234.77  14,234.77  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 14,234.77

4210110000000083220110000001FD  0.00  1,203.09  1,203.09  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 1,203.09

4210110000000083220110000031FB  0.00  58,679.19  58,679.19  0.00  0.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL 

FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS. 

(FORTAMUNDF)

 58,679.19
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PROMOCIÓN Y FOMENTOF  269,631.72  0.00  269,631.72  107,599.53  107,599.53  162,032.19

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

3210212000000011340212000001AA  239,672.64  0.00  239,672.64  107,599.53  107,599.53SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  132,073.11

3210212000000013220212000001AA  29,959.08  0.00  29,959.08  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  29,959.08

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  2,364,613.88  2,364,613.88  0.00  0.00  2,364,613.88

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

221UR0504EC00161530109000004EC  0.00  26,223.24  26,223.24  0.00  0.00MANTENIMIENTO DE CAMINO RURAL  26,223.24

225VI1401EA00161410109000037EA  0.00  604,756.20  604,756.20  0.00  0.00CONSTRUCCION DE 30 TANQUES SEPTICOS PARA 

VIVIENDA EN LA LOCALIDAD DE TABAC

 604,756.20

225VI1401EA00261410109000037EA  0.00  322,536.64  322,536.64  0.00  0.00CONSTRUCCION DE 16 TANQUES SEPTICOS PARA 

VIVIENDA EN LA LOCALIDAD DE TABAC

 322,536.64

225VI1401EA00461410109000035EA  0.00  322,536.64  322,536.64  0.00  0.00CONSTRUCCION DE 16 TANQUES SEPTICOS PARA 

VIVIENDA EN LA LOCALIDAD DE SEPELTON

 322,536.64

225VI1401EA00561410109000037EA  0.00  604,756.20  604,756.20  0.00  0.00CONSTRUCCION DE 30 TANQUES SEPTICOS PARA 

VIVIENDA EN LA LOCALIDAD DE TABAC

 604,756.20

225VI1401EA00661410109000035EA  0.00  483,804.96  483,804.96  0.00  0.00CONSTRUCCION DE 24 TANQUES SEPTICOS PARA 

VIVIENDA EN LA LOCALIDAD DE SEPELTON

 483,804.96

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  39,206,944.56  550,244.30  39,757,188.86  2,548,600.48  2,548,600.48  37,208,588.38
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